Rohrheizkörper
Bain-Marie
RSSx
Трубчатое сопротивление
Водяная баня
RSSx
RSSx
C4

Длина
Geschweißte Steckverbinder einschließlich Zubehörteilen
Сварное соединитель, укомплектованный
принадлежностями
Länge
Длина
Verfügbare Standardmodelle mit U-Form  –  Имеющиеся стандартные модели в форме U
Code
Код
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSSC0400 400 220/240 400
RSSC0600 600 220/240 600
RSSC0800 800 220/240 800
RSSC1000 1000 220/240 1000
Verfügbare Standardmodelle mit M-Form  –  Имеющиеся стандартные модели в форме М
Code
Код
Länge
Длина
Volt
Вольт
Watt
Ватт
RSSC0290 290 220/240 1000
RSSC0350 350 220/240 1300
RSSC0410 410 220/240 1500
RSSC0470 470 220/240 2000
Calorflex srl lehnt jede Verantwortung für jegliche Verletzungen von Personen oder Sachschäden
aufgrund einer falschen Anwendung des Produkts ab. Die allgemeinen Verkaufs- und
Nutzungsbedingungen lesen.
Calorflex srl снимает с себя какую-либо ответственность за возможный ущерб предметам